
:s YTTRANDEN 
Bostadssubventioner. 

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund beretts tillfälle avgiva utlå
tande över en av landskamreraren S. Dry
selius upprättad promemoria med förslag 
till förordning om skattefrihet för vissa 
bostadsbidrag, m m, får förbundet anfö
ra följande. 

Den gränsdragning, som i promemo
rian göres mellan differentierade bidrag 
och generella bostadssubventioner, synes 
ha sitt principiella berättigande. Emeller
tid torde kunna ifrågasättas det lämp
liga i att å ena sidan meddela subven
tion och å andra sidan återtaga en del i 
form av skatt. Enklare vore väl att sän
ka subventionsbeloppen och göra dem 
skattefria. Detta gäller särskilt tertiärlå
nen, som väl utgå till bostadsföretag, i 
fråga om vilka någon större skillnad i 
skattekraft i allmänhet icke föreligger. 

En beskattning av vissa subventioner 

nämndsordförandena och övriga taxe
ringsfunktionärer skall lämna allmännhe
ten upplysning och ledning och det är där
för icke minst för dessa värdefullt att ha 
tillgång till en praktisk och lättillgänglig 
framställning av varuskatten. D. H. 

Skogs beskattningen 
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Hel mer Jansson, Skogsbrukets beskat
ning, L TK, Stockholm, 116 sid., pris 
6: SO kr. 
Boken har godkänts av Kungl. skogs-

har den ur taxeringssynpunkt betänkliga 
konsekvensen att den kräver ett tidsödan
de kontrollarbete och att den därigenom 
strider mot en senare tids schablonise
ringssträvan. En förutsättning för att 
kontrollen skall ge resultat är uppenbar
ligen att icke bara de subventionsberät
tigade utan också taxeringsmyndigheter
na tillställes avräkningsbesked eller kopi
or därav med uppgifter om subventions
beloppens skattemässiga behandling. 

F Örsäkringsersättningar. 
Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 

Riksförbund beretts tillfälle att avgiva 
yttrande över en av regeringsrättssekre
teraren C. 0. Sandström upprättad pro
memoria angående beskattningen av vissa 
försäkringsersättningar vid sjukdom eller 
olycksfall, får förbundet meddela, att för
bundet förordar bifall till i promemorian 
framlagda förslag. 

styrelsen och ger en god framställning av 
skogsbeskattningens problem. Den inne
håller en redogörelse för fastighetstaxe
ringen och inkomstbeskattningen av skogs
bruk. Eftersom den är avsedd att använ-
das som kursbok har deklarationsblan
ketter och annat material medtagits för 
att belysa de invecklade reglerna på detta 
område. Framställningen är med sin prak
tiska inriktning väl lämpad för sitt ända
mål. D.H. 
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